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Nytt rekord i antalet sökande till höstterminen  

Även i år ökade antalet sökande till hösterminen. Det visar preliminär statistik 

från Verket för högskoleservice, VHS. 340 041 personer har sökt en utbildning vid 

något av landets högskolor och universitet. Det är en ökning med 4 procent 

jämfört med 2009.  

 

Den preliminära statistiken visar att det är sökande under 24 år som ökat mest i antal. I 

kategorin var det totalt 172 957 personer som sökte till någon utbildning i höst. Jämfört 

med höstterminen 2009 är det en ökning med 6 procent.   

  

- Universitet och högskolesektorn har stark attraktionskraft. Det visar de senaste 

årens stora antal sökande. Men naturligtvis påverkas även antalet sökande av 

läget på arbetsmarknaden och de stora årskullar som lämnat gymnasieskolan de 

senaste åren, säger Anita Johansson, myndighetschef.   

 

De nya tillträdesreglerna började gälla fullt ut inför ansökan till höstterminen 2010. 

Hur de nya tillträdesreglerna påverkat de sökande blir klart först efter urvalen i början 

av juli då också antagningsbeskeden publiceras.    

 

Ansökan till höstterminen är den största av årets totalt sju antagningsomgångar till 

högre utbildning. Till höstterminen 2010 har det varit möjligt att söka till 21 522 kurser 

och program på totalt 36 lärorsäten runt om i landet. Fredagen den 22 april presenteras 

den säkerställda statistiken och då går det bland annat att se antalet sökande per 

lärosäte och utbildningsalternativ. 

 

VHS fortsätter nu att granska de ansökningar som har kommit in, det innebär bland 

annat registrering och bedömning av betyg. Under maj och juni slutför VHS 

granskningen av betygen och i juli publiceras antagningsbeskeden. 

 

För preliminär statistik kring antagningen besök VHS pressidor på www.vhs.se.  

  

Verket för Högskoleservice, VHS, är en avgiftsfinansierad myndighet under utbildningsdepartementet, som på 

uppdrag av universitet och högskolor genomför antagningar till högre utbildning via vår e -tjänst. Vi ger 

information och stöd till sökande och bedömer utländska gymnasiebetyg. Dessutom utvecklar o ch förvaltar vi 

informationssystem samt erbjuder tjänster inom bland annat upphandlingsområdet.  
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